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	ПРЕДМЕТ:
	Потсекторска постојана група за уредување на земјоделски пазари на мед




	Потсекторска постојана група за уредување земјоделски пазари на мед
	

	
	Име Презиме
	Институција 
	Емаил
	Телефон

	Членови со право на глас
	

	1. 
	Венче Билбиловски

	Претседател
	vencedbilbiloski@gmail.com 

	076493537

	2. 
	
Оливер Стефановски
	Секретар
	oliver.stefanovski@mzsv.gov.mk
	078300903

	3. 
	
Ванчо Кировски
	Национална Федерација на фармери
	vanevipmk@yahoo.com 

	

	4. 
	
Даниела Станкова
	Национална Федерација на фармери
	danigorgievamk@yahoo.com 

	

	5. 
	
Гоце Мирчевски
	Национална Федерација на фармери
	pro_med02@yahoo.com 

	

	6. 
	
Сидери Количев
	Национална Федерација на фармери
	sidokolicev2009@gmail.com 

	

	7. 
	
Бобан Стошевски
	Асоцијација на земјоделци
	
	

	8. 
	
Гоце Стојановски
	Асоцијација на земјоделци
	pcelarstvostojanoski@yahoo.com 

	075992230

	9. 
	
Дејан Бошковски
	Асоцијација на земјоделци
	boskoski.dejanpp@gmail.com 

	070315188

	10. 
	
Борче Атанасов

	
Асоцијација на земјоделци
	borcoatanasov1971@gmail.com
	070315188

	11. 
	
Менде Трајковски
	Македонска асоцијација на земјоделски задруги
	spzm.pcela@gmail.com
	075800985

	12. 
	
Ѓорѓи Андонов
	Македонска асоцијација на земјоделски задруги
	gorgi.andonov@gmail.com 

	070327268

	13. 
	
Ѓорѓи Хаџи-Котаров
	Македонска асоцијација на земјоделски задруги
	organski_zrak@yahoo.com
	078222044

	14. 
	
Раде Јончевски
	Македонска асоцијација на земјоделски задруги
	strezevo55@gmail.com 

	

	15. 
	
Ратко Исовски
	Сојуз на пчеларски здруженија на Македонија
	ratko.isovski@t.mk 

	070224722

	16. 
	
Војислав Катраџиев
	Сојуз на пчеларски здруженија на Македонија
	vojislavmlec@yahoo.com 

	070253690

	17. 
	
Шефит Шемшедини
	Сојуз на пчеларски здруженија на Македонија
	nderimsh25@hotmail.com 

	070630895

	18. 
	
Митко Николов
	Мрежа на земјоделски задруги
	agropura1@hotmail.com 

	078459871

	19. 
	
Даниел Огненовски
	Мрежа на земјоделски задруги
	ekodebrca@gmail.com 
sdu_debrca@hotmail.com 

	072265011

	Здруженија од областа на преработка и трговија со земјоделски производи
	

	1. 
	
Кирче Шљаков
	Стопанска комора на Македонија, Скопје
	reskomresen@gmail.com 

	070331841

	2. 
	
Зоран Маринковиќ
	Стопанска комора на Македонија, Скопје
	marinkovicz@ymail.com 

	071453219

	3. 
	
Зоран Трајчевски
	Македонско – Руска стопанска комора
	filamak@yahoo.com 

	070355505

	Членови со советодавна улога без право на глас
	

	1. 
	
Проф. Д-р. Хрисула Кипријановска
	Факултет за земјоделаски науки и храна
	contact@fznh.ukim.edu.mk 
hrisulak@yahoo.com 

	+38923255100

	2. 
	
Проф. Д-р Мишо Христовски
	Факултет за ветеринарна Медиина, Скопје
	hristovskim@fvm.ukim.edu.mk 
mishohristovski@yahoo.com 
 hristovskimisho@gmail.com 

	023240757

	3. 
	
Проф. Д-р Сања Коеличковска
	Земјоделски факултет , Штип
	elizabeta.barbareeva@ugd.edu.mk 
sanja.kostadinovik@ugd.edu.mk 

	+38932550600

	4. 
	
Доц. Д-р Весна Карапетковска Христова
	Факултет за биотехнички науки, Битола
	v.primavera79@gmail.com 

	071318777

	5. 
	
Доц. Д-р. Петар Додовски
	Ветеринарен факултет, Битола
	petar.dodovski@uklo.edu.mk 

	070439067

	6. 
	
Ѓоко Данаилов,
	АПРЗ
	gjoko.danailov@agencija.gov.mk 

	070269452

	7. 
	
М-р Зоран Живиќ 
	Организација на потрошувачи на Македонија
	zzivic@ff.ukim.edu.mk 

	071208795
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